РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.07.2015 г  № 142                                Принято на 70-ом заседании сельского

с. Новомихайловка                                          Совета народных депутатов

О назначении публичных слушаний на территории муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области
В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новомихайловском сельском поселении, утвержденным решением Новомихайловского сельского Совета народных депутатов от 01.07.2015 г № 140 , Новомихайловский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области  путем объединения с муниципальным образованием Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – муниципальное образование Парамоновское сельское поселение Корсаковского района орловской области с административным центром в деревне Парамоново, проекта решения Новомихайловского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района Орловской области «О преобразовании муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области» (проект решения прилагается) на 29 августа 2015 года на 10 часов в здании администрации Новомихайловского сельского поселения, по адресу: Орловская область, Корсаковский район, с. Новомихайловка, дом 100.
2. Настоящее решение направить главе администрации Новомихайловского сельского поселения для подписания и обнародования.
Председатель сельского Совета                                                 А. С. Лякишева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.07.2015 г                                                                                          № 142/1

с. Новомихайловка

О назначении публичных слушаний на территории муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области
Принято Новомихайловским сельским Советом народных депутатов:

1. Назначить публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области  путем объединения с муниципальным образованием Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – муниципальное образование Парамоновское сельское поселение Корсаковского района орловской области с административным центром в деревне Парамоново, проекта решения Новомихайловского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района Орловской области «О преобразовании муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области» (проект решения прилагается) на 29 августа 2015 года на 10 часов в здании администрации Новомихайловского сельского поселения, по адресу: Орловская область, Корсаковский район, с. Новомихайловка, дом 100.
2. Данное решение обнародовать на доске объявлений в здании администрации сельского поселения, библиотеке Новомихайловского сельского филиала с 28.07.2015 года.

Глава сельского поселения                                                          А. С. Лякишева

Приложение к Решению Новомихайловского сельского
Совета народных депутатов

№ 142 от 27.07.2015 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№_________ от ______________
О преобразовании муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района, рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу преобразования Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области путем объединения с муниципальным образованием Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области, не влекущим изменение границ  иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области, с административным центром в деревне Парамоново, решение Парамоновского сельского Совета народных депутатов от 27.07.2015 г.  № 16 «Об инициативе преобразования муниципального образования Парамоновское сельское поселение Корсаковского района путем объединения с муниципальным образованием Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района и назначении публичных слушаний», Новомихайловский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на преобразование муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области путем объединения с муниципальным образованием Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области с административным центром в деревне Парамоново.

2. Внести в порядке законодательной инициативы в Орловский  областной Совет народных депутатов предложение о преобразовании муниципального образования Новомихайловское сельское поселение Корсаковского района Орловской области и муниципального образования Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области путем объединения, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – Парамоновское сельское поселение Корсаковского района Орловской области, с административным центром в деревне Парамоново.
3. Предоставить главе Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области при рассмотрении названной законодательной инициативы право официально представлять Новомихайловский сельский Совет народных депутатов Корсаковского района Орловской области в Орловском областном Совете народных депутатов.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.